
（単位：円）

資産の部

Ⅰ 流動資産

現金及び預金 428,704,071

有価証券 1,500,000,000

未収金 6,133,825

棚卸資産 180,099

前払費用 5,104,962

未収収益 10,191

1,940,133,148

Ⅱ 固定資産

1 有形固定資産

 建物 2,955,893,111

△ 1,797,547,032 1,158,346,079

 構築物 87,840,713

△ 87,728,643 112,070

 器具・備品 57,965,801

△ 53,094,457 4,871,344

1,163,329,493

2 無形固定資産

112,000

275,400

387,400

3 投資その他の資産

7,740,015

104,000

7,844,015

　固定資産合計 1,171,560,908

資産合計 3,111,694,056

 敷金・保証金

 投資その他の資産合計

　　減価償却累計額

貸借対照表
（令和5年3月31日）

 流動資産合計

　　減価償却累計額

　　減価償却累計額

 有形固定資産合計

　 電話加入権

ソフトウェア

 無形固定資産合計

 長期前払費用



（単位：円）

負債の部

Ⅰ 流動負債

125,600

25,381,228

2,880,163

17,630,500

3,456,000

54,136,807

31,297,470

4,447,336

19,204,968

1,491,636

160,051,708

Ⅱ 固定負債

105,236,360

長期借入金 20,736,000

5,956,070

475,241,268

2,450,915

26,684,019

16,835,500

653,140,132

813,191,840

純資産の部

Ⅰ 資本金

300,000,000

100,000,000

400,000,000

Ⅱ 利益剰余金

前中期目標期間繰越積立金　(注） 1,527,227,890

積立金 304,425,213

当期未処分利益 66,849,113

（うち当期総利益 66,849,113 ）

1,898,502,216

2,298,502,216

3,111,694,056

（注）これらは、独立行政法人固有の会計処理に伴う勘定科目である。

　    　 負債純資産合計

長期前受収益

　 固定負債合計

　    負債合計

政府出資金

地方公共団体出資金

　 資本金合計

退職給付引当金

預り敷金・保証金

長期リース債務

　 利益剰余金合計

　    純資産合計

資産除去債務

資産見返補助金等　(注）

預り補助金等　(注）

未払金

未払費用

未払消費税等

短期リ－ス債務

　 流動負債合計

一年内返済予定長期借入金

前受金

預り金

前受収益

賞与引当金


	貸借対照表

